
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516   Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 18/18 – pročišćeni tekst i broj 30/20), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i Prijedloga odluke gradonačelnika Brčko distrikta BiH, broj predmeta: 30-000025/22, broj akta: 01.1-1413EK-006/22 od 15. veljače 2022. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 23. redovitoj sjednici održanoj 6. travnja 2022. godine, donosi   ODLUKU  O  UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA   Članak 1      Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH izgradnja niskonaponske mreže, armiranobetonskih stupova i postavljanje javne rasvjete na iste u MZ Palanka, na zemljištu označenom kao k. č. broj: 307 (188/2, 167/2, 167/6, 168/4, 169/6), k. o. Gornji Rahić i k. č. broj: 672/2, 590/2, 603/9, 603/10, k. o. Palanka (izlaganje), u dijelu urbanih područja „Gornji Rahić i Palanka“, Brčko distrikt BiH.  Članak 2      Korisnik eksproprijacije nekretnina iz članka 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH.   Članak 3       Javni interes Brčko distrikta BiH iz članka 1 ove odluke utvrđuje se na temelju Rješenja o lokacijskim uvjetima sa Grafičkim izvodom iz Prostornog plana Brčko distrikta BiH, 2007. – 2017. godina, urbana područja „Gornji Rahić i Palanka“, broj predmeta: UP-I-22-001653/20 (broj akta: 06-1116OD-005/20) od 8. 10. 2020. godine i Zaključka broj: UP-I-22-001653/20 (broj akta: 06-1116OD-007/20) od 3. 11. 2020. godine.                                                                             Članak 4 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i Hercegovine.  Broj: 01-02-1459/22 Brčko, 6. travnja 2022. godine           PREDSJEDNIK                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH                                                                                                      Mr. sc. Siniša Milić Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku  4. Odjelu za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove 5. Odjelu za komunalne  poslove 6. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 7. Pismohrani.   


